solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para locação de equipamentos

e organização das Festas Populares (São João e Cavalgada 2023), no município de São

Pedro dos Crentes - MA com valor total da despesa estimada no valor de R$ 51.500,00

(cinquenta e um mil e quinhentos reais), para o exercício fiscal de 2023.

São Pedro dos Crentes - MA, 02 de junho de 2023.

Semaias daj^í^n Morais
Pregoeir^Municipal

Av. Canaã n'" 102. Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone; (0x.\99) 3604-1094 / E-maü: cpi[xmsp(f^Jlplina,i]●Ç,oi^